

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2015 - PR

CNPJ: 83.102.855/0001-50 Telefone: (47) 3342-9500
RUA JOAO EMILIO, 100
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

Processo Administrativo: 15/2015
Data do Processo Adm.: 20/01/2015
Processo de Licitação: 15/2015
Data do Processo: 21/01/2015

Folha: 1/1

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Preço Unit. Máximo

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Preço Unitário	Preço Total
1	30000,000	m²	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE LAJOTAS (564479)	_____	19,9300	_____	597.900,00
2	15000,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE MEIO-FIO (564480)	_____	12,3000	_____	184.500,00
3	5000,000	ML	MAO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBO DE 20 CM (569143)	_____	27,4330	_____	137.165,00
4	10000,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 30 CM (564481)	_____	28,1670	_____	281.670,00
5	15000,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 40 CM (564482)	_____	30,3660	_____	455.490,00
6	5000,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 60 CM (564483)	_____	35,2000	_____	176.000,00
7	2000,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 80 CM (564484)	_____	49,1000	_____	98.200,00
8	500,000	ML	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 1 METRO (564485)	_____	65,7330	_____	32.866,50
9	60000,000	m²	MÃO DE OBRA PARA REPAROS DE CALÇAMENTO COM LAJOTAS SENDO INCLUSO O SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO, RETIRADA E MATERIAL DE BASE (564486)	_____	31,6000	_____	1.896.000,00
10	5000,000	H	MÃO DE OBRA PARA REPAROS DE BOCA DE LOBO E DRENAGENS (564487)	_____	40,3000	_____	201.500,00
(Valores expressos em Reais R\$)						Total Geral:	4.061.291,50